2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	24 декабря 2020 г.
	№
	151/1385-6

О назначении председателя
территориальной избирательной комиссии Щербиновская
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем территориальной избирательной комиссии Щербиновская, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 18 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 24 декабря 2020 г. № 151/1385-6 «О формировании территориальной избирательной комиссии Щербиновская» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии Щербиновская Галкину Юлию Юрьевну, 1979 года рождения, образование высшее, главного специалиста-эксперта организационно-правового отдела аппарата избирательной комиссии Краснодарского края, предложенную для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Советом муниципального образования Щербиновский район.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Щербиновская Галкиной Ю.Ю. провести первое (организационное) заседание территориальной избирательной комиссии не ранее 27 декабря 2020 года и не позднее 7 января 2021 года.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Щербиновская и администрацию муниципального образования Щербиновский район.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Турищеву Н.Ю.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Н.Ю. Турищева

R:\!Постановления\2016-2021\151-1385-6.doc